農地法第 3条の許可申請に対する意見書

令和   年   月   日

苅田町農業委員会会長 殿

調査担当委員            ㊞

別紙、 譲受人          譲渡人           の農地法第 3条の許可申請に

対し下記のとおり意見を述べます。

記

申請土地の表示

大 字 字 地 番

面 積

   ㎡

外何筆 合計面積

   ㎡

収得しよう

とする権利

の種類

１０アール

当り

平均対価

摘  要

調 査 項 目 意     見 調 査 項 目 意     見

1. 自 作 地 .小 作 地  4. 耕 作 面 積

2. 所有農地の耕作状況  1. 通 作 距 離

3. 農作業の従事状況  2. 農機具の保有状況

総 合 意 見